
UCHWAŁA NR 962/22 
RADY MIASTA TORUNIA 
z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie utworzenia Dziennego Domu Pobytu "Seniorzy Razem" w Toruniu oraz połączenia go z Toruńskim 
Centrum Usług Społecznych. 

Na podstawie art. 15 i 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1)) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 2, art. 111a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.2)) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.3)) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 listopada 2022 r. tworzy się jednostkę budżetową Gminy Miasta Toruń - ośrodek 
wsparcia dziennego dla seniorów pod nazwą: Dzienny Dom Pobytu "Seniorzy Razem" w Toruniu.  

2. Dzienny Dom Pobytu jest jednostką organizycjną pomocy społecznej. 

3. Dzienny  Dom Pobytu realizuje zadania z zakresu pomocy społecznej. 

§ 2. Dzienny Dom Pobytu "Seniorzy Razem" działa na bazie majątku Toruńskiego Centrum Usług 
Społecznych zlokalizowanego przy ul. Podgórskiej 2 w Toruniu. 

§ 3. 1. Dokonuje się połączenia dwóch jednostek organizacyjnych pomocy społecznej prowadzonych przez 
Gminę Miasta Toruń, pod nazwami: 

1) Toruńskie Centrum Usług Społecznych; 

2) Dzienny Dom Pobytu "Seniorzy Razem". 

2. Połączenie, o którym mowa w ust. 1, polega na włączeniu Dziennego Domu Pobytu "Seniorzy Razem", 
jako jednostki przejmowanej, do Toruńskiego Centrum Usług Społecznych, będącego jednostką przejmującą. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2270, z 2022 r. poz. 1, 

poz. 66, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1700, poz. 1812 i poz. 1967. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768, poz. 1964. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E42A63B9-ACBA-4FD4-A1D2-E41A5D1570E4. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


